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 پ  174  شماره :

          

 بنام خدا                                                                                        

 حلی م  14 عتاز ساساعت    14به مدت  و دریای عمان، تنگه هرمز دریایی خلیج فارس یش بینی وضعیت جوی و پ

 .در ساعات بعداز ظهر افزایش وزش باد در تنگه هرمز : هشدار هواشناسی

  بعداز ظهر افزایش وزش باد در تنگه هرمزدر ساعات  تا روز جمعه :آینده نگری کلی دریا تا چهار روز آینده

 بندرعباس، شمال قشم، درگهان ، هرمز، لارک، کلاهی و تیاب  

 لومتر یک 10تا 2دید:                                                                                                     /محلیغبار مه صبحگاهی /  / باد وزشافزایش  / : صاف آسمان

 پا ۳گاهی  پا 2ا ت 1 :ایدر                                                                                                                              نات  24 حداکثر 18 تا 6 جنوب غربی :باد 

 ،تنب بزرگ و کوچک، خمیر  لافت و هنگامباسعیدو، دوستکو،   قشم ، و غرب  جنوب 
 لومتر یک 10تا  2دید:                                                                                                /محلی غبار مه صبحگاهی /  / وزش بادافزایش  / : صاف آسمان

 پا  ۳گاهی  پا 2ا ت 1 :ایدر                                                                                                                           نات  24 حداکثر 18 تا 6جنوب غربی  :باد 

 بندرلنگه، چارک ، فارور بزرگ و کوچک ، سیری، ابوموسی، کیش ، هندورابی و لاوان 

 لومتر یک 10تا 1دید:                                                                                                            /محلی  غبار مه صبحگاهی /  / باد وزش / : صاف آسمان

   پا2ا ت 1 :ایدر                                                                                                         نات 20 حداکثر 16 تا    6 تا شمال غربی غربی جنوب: باد 

 سیریک، کرگان، کوهستک، کوه مبارک و جاسک  

 لومتریک 10تا  ۳دید:                                                                                                                              /محلی غبار  / وزش باد / : صاف آسمان

  پا 2ا ت 1 :ایدر                                                                                                    نات  16 حداکثر 12 تا  6 تا جنوب غربی جنوب شرقی :باد 

 جزرو مد بندرعباس 

 مد  جزر  مد  جزر  تاریخ 

 امروز
4:06 

 متر0.60
10:26 

 ترم ۳.42
16:28 

 متر 1.62

21:52 
 متر ۳.۳7

 فردا 
4:۳7 

 متر0.5۳
10:58 

 ترم ۳.44
16:59 

 متر 1.68

22:22 
 متر ۳.40

 

 ندارد.  هشدار : بوشهر 

   تغییرات جزیی دارد. : ینگر ندهیآ

 به ویژّه در فراساحلافزایش باد جنوب غربی  هشدار : چابهار

   به ویژّه در فراساحل افزایش باد جنوب غربیتا روز شنبه  :ینگر ندهیآ

 ندارد.  هشدار : امارات 

 تغییرات جزیی دارد. ی : نگر ندهیآ

 مدهوش :   پیش بین کشیک                                                                                                                                                      
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IN THE NAME OF GOD 
ZCZC 
MARINE WEATHER BULLETIN FOR THE PERSIAN GULF AND OMAN SEA ISSUED BY IRAN AT 

10:30 ON 12/05/2025. 

WARNING: INCREASING WIND IN AFTERNOON. 

OUTLOOK: INCREASING WIND UNTIL FRIDAY IN AFTERNOONS. 

BANDAR ABBAS, NORTH OF QESHM, HORMOZ, LARAK, KOLLAHI  

WEATHER: FAIR / INCREASING WIND/ M.MIST/HAZE /                                                       VIS: 02 -10KMS 

WIND: SWLY 06-18KTS MAX 24KTS                                                                                      SEA: 1-2FT OCC 3FT 

SOUTH AND WEST OF QESHM, LAFT, HENGAM, TONB, KHAMIR    

WEATHER: FAIR / INCREASING WIND /M.MIST /HAZE /                                                  VIS: 02 -10KMS 

WIND: SWLY 06-18KTS MAX 24KTS                                                                                      SEA: 1-2FT OCC 3FT 

LENGEH, KISH, SIRRI, ABUMUSA, LAVAN         

WEATHER: FAIR / WIND/M.MIST /HAZE/                                                                                VIS: 01 -10KMS 

WIND: SWLY TO NWLY 06-16KTS MAX 20KTS                                                                           SEA: 1-2FT  

SIRIK, JASK, KUHESTAK   

WEATHER: FAIR / WIND/HAZE /                                                                                                VIS: 03 -10KMS 

WIND: SELY TO SWLY 06-12KTS MAX 16KTS                                                                              SEA: 1-2FT  

Tide Table 
High 

Tide 

Low 

Tide 

High 

Tide 

Low 

Tide 
Date 

21:52 
3.37M 

16:28 
1.62M 

10:26 
3.42M 

04:06 
0.60M 

Today 

22:22 
3.40M 

16:59 
1.68M 

10:58 
3.44M 

04:37 
0.53M 

Tomorrow 

 

WARNING: NILL. 

 OUTLOOK: LITTLE CHANGE. 
BUSHEHR     

WARNING: : INCREASING WIND (SWLY) SPECIALY ON OFFSHORE. 

 OUTLOOK : INCREASING WIND (SWLY) UNTIL SATURDAY SPECIALY ON 

OFFSHORE. 
CHABAHR 

WARNING: NILL. 

 OUTLOOK: LITTLE CHANGE. EMIRATES 

FORECASTER : MADHOUSH 
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